
ARRETE PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS
DE CREATION et DE VACANCE DTMPLOI ?2023-045

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4,

L. 452-34, L.452-35, L.452-36,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances demplois de catégorie A, B et C

transmises au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique par les collectivités et les établissements publics de Martinique,

ARRETE
ARTICLE l :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A, B et C sont

arrêtées conformément au tableau annexé qui comporte 34 déclarations.

ARTICLE 2 :
Le Directeur Général des Services est chargé de Fexécution du présent arrêté qui

sera transmis au représentant de FEtat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-

territorial.fr .

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr,

rubrique « Bourse de Femploi ».

Le Président,
Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte

et informe que le présent arrêté peut faire lobjet d'un recours

pour excès de pouvoir devant le Tribunal Admùustratif de Fort-

de-France dans un délai de deux mois à compter de la présente

publication.

Transmis à la Préfecture le :
Affiché le :

Fait à Fort-de-Frai)6e, le 04 octoBye 2023

A.

^MW •i^v}\^
^11 ^f'^TR.-. l l ^i
^-\ \ î%,tô^ î^./ /^i
^\ \'\^w.'' ""l /p/

Juatia PAM

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20231005-2023-045-AI
Date de télétransmission : 05/10/2023
Date de réception préfecture : 05/10/2023



.<^"?1"—'^-.
/'^- "" ^.'^•'>

•^^~~:>^
^/.^^. \\^
'-^ ;^Sy;^y iH.:-
^ ^* <-*^..'-'<- ' ' '<
"T. <- \^^^ ''" / : ..•),

\* A- ^- ./ ,'.:'i

\^

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20231005-2023-045-AI
Date de télétransmission : 05/10/2023
Date de réception préfecture : 05/10/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

xCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBIUTÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADIVIlNISTBÂT'iÛN
^:-eiN|R^^^

.',<:';'%
CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-045

M0

Déclaration

2023-9-9143

2023-9-9144

2023-9-9145

2023-9-9146

2023-9-9147

2023-9-9148

2023-9-9149

2023-9-9150

Grade

Adjoint technique

Conservateur du patrimoine

Ingénieur

Attache

Brigadier chef principal

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Intitulé du pûste
(métier)

Agent de crèche

Conser^ateur.trice du

patrimoine

Ingénieur, e

CHARGECE) DE
MISSION

COMMUNICATION ET
RELATIONS PRESSE

POLICIER MUNICIPAL

AGENTCE) DE
DECHETERIE
AGENTÇE) DE
DECHETERIE
AGENTÇE) DE
DECHETERIE

Motif

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Fin de contrat

Autre motif de vacance

Collectivitié

COMMUNE CARBET

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COMMUNE
DIAMANT

COMMUNE ROBERT

Etablissement Public
SMTVD
Etablissement Public
SMTVD
Etablissement Public
SMTVD

Date
Transmission

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

Poste à
u ou voir le

01/12/2023

15/11/2023

05/12/2023

01/11/2023

01/11/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

04/10/2023

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martinique.fr

www.cdg-martinique.fr

1/4
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20231005-2023-045-AI
Date de télétransmission : 05/10/2023
Date de réception préfecture : 05/10/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCUR1TÉAU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-045

?
Déclaration

2023-9-9151

2023-9-9152

2023-9-9153

2023-9-9154

2023-9-9155

2023-9-9156

2023-9-9157

2023-9-9158

2023-9-9159

2023-9-9160

Grade

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint administratif

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Rédacteur

Prof.enseig. art. clas.normale

Prof.enseig. art.clas. normale

Intitulé du poste
(métier)

AGENT(E) DE
DECHETERIE
AGENT(E) DE
DECHETERIE

AGENTCE) DE PESEE

ASSISTANT^)
COMPTABLE ET

FINANCIER
RESPONSABLE DE TRI

AGENT(E) ENTRETIEN

CHARG(E) PARC
ROULANT

Directeur(trice) des
ressources humaines

Professeur de graphisme

et illustration

Professeur de pratiques

plastiques

Motif

Détachement ou

intégration directe

Fin de contrat

Fin de contrat

Collectivitié

Etablissement Public
SMTVD
Etablissement Public
SMTVD
Etablissement Public
SMTVD
Etablissement Public
SMTVD

Etablissement Public
SMTVD
Etablissement Public
SMTVD
Etablissement Public
SMTVD
COMMUNE CARBET

Etablissement Public
CAMPUS
CARAIBEEN DES
ARTS
Etablissement Public
CAMPUS
CARAIBEEN DES
ARTS

Date
Transmission

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

Poste à
pouvoir le

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

01/11/2023

27/10/2023

27/10/2023

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC PXang Z'Abriœts - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 8G - Fax 059G 70 6.1 32 - mfo("'cdK-martinique.fr

www.cdg-martinique.fr

04/10/2023 2/4
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20231005-2023-045-AI
Date de télétransmission : 05/10/2023
Date de réception préfecture : 05/10/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉHAUÉ ' : CARRIERES - RETRAITE

Arrêté ?2023-045

M°
Déclaration

2023-9-9161

2023-9-9162

2023-10-9001

2023-10-9002

2023-10-9003

2023-10-9004

2023-10-9005

Grade

Assistant d'enseignement artis

Attache

Adjoint technique

Adjoint technique

Médecin hors classe

Adjoint adm. principal de 1ère

Adjoint adm. principal de 1ère

Intitulé du nôste
(métier')

Assistant d'enseignement

céramique

CHARGE.E DE MISSION
STRATEGIE ET
PROSPECTIVE

ANIMATEUR CYBER -
BASE (H/F)

MACON (H/F)

Médecin coordonnateur

ASSISTANT/E
ADMINISTRATIFAŒ

SERVICE
COMPTABILITE
ASSISTANT/E

ADMINISTRATIFA^E
SERVICE

COMPTABILITE

Motif

Fin de contrat

Fin de contrat

CoUectivitié

Etablissement Public
CAMPUS
CARAJBEENDES
ARTS
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

COMMUNE DUCOS

COMMUNE DUCOS

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COMMUNE CASE
PILOTE

COMMUNE CASE
PILOTE

Date
Transmission

29/09/2023

29/09/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

Poste à
pouvoir le

27/10/2023

03/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

01/12/2023

01/12/2023

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martinique.fr

www.cdg-martinique.fr

04/10/2023 3/4
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20231005-2023-045-AI
Date de télétransmission : 05/10/2023
Date de réception préfecture : 05/10/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-045

?
Déclaration

2023-10-9006

2023-10-9007

2023-10-9008

2023-10-9009

2023-10-9010

2023-10-9011

2023-10-9012

2023-10-9013

2023-10-9014

Grade

Attache

Rédacteur

Rédacteur principal de 2ème
classe

Rédacteur principal 1ère classe

Adjoint administratif

Attache

Rédacteur

Adjoint adm. principal de 2eme

Rédacteur

Intitulé du poste
(métier)

Chargé (e) de mission aide
à la structuration de la

commande publique

chargé (e) de mission 'aide
à la structuration du

service commande

publique'

RESPONSABLE DU
SECRETARIAT

GENERAL
RESPONSABLE DU

POLE AFFAIRES
JURIDIQUES ET
CITOYENNETE

Réfèrent fiscalité et
patrimoine

Chargé de mission
ingénierie culturelle

Chargé de mission

ingénierie culturelle

Assistante DGA Affaires
Juridiques, Finances et

Evaluation des Politiques
Assistant Juridiques

Motif

Disponibilité

Collectivitié

COMMUNE SAINTE
ANNE

COMMUNE SAINTE
ANNE

COMMUNE SAINTE
ANNE

COMMUNE SAINTE
ANNE

COMMUNE SAINTE
ANNE
COMMUNE SAINTE
ANNE
COMMUNE SAINTE
ANNE
Etablissement Public
CACEM

Etablissement Public
CACEM

Date
Transmission

03/10/2023

03/10/2023

03/10/2023

03/10/2023

03/10/2023

03/10/2023

03/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

Poste à
pouvoir le

03/11/2023

03/11/2023

03/11/2023

03/11/2023

03/11/2023

03/11/2023

03/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

04/10/2023

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC EtanR Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-Franœ Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cds-martinique.fr

www.cdg-martinique.fr

4/4
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20231005-2023-045-AI
Date de télétransmission : 05/10/2023
Date de réception préfecture : 05/10/2023


